
. ' 'С '

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ СОБОЛЕВКА»

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 6

от 18.03.2015 года. ' .

О схеме и порядке размещения 
нестационарных торговых объектов 
на территории сельского поселения 
«Деревня Соболёвка»

На основании проведенного анализа фактического 
размещения нестационарных торговых объектов и их потребности на 
территории сельского поселения «Деревня Соболевка» , а также обращений 
физических и юридических лиц, имеющих намерение разместить такие 
объекты,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схемуфазмещения нестационарных торговых объектов 
согласно приложения № 1 к настоящему постановлению (прилагается)

2. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации сельского поселения «Деревня Соблевка» в сети
Интернет.

* ч
Л**

3. Контроль 
собой.

л
за выполнением настоящего постановления оставляю за

Глава администрации 
сельского поселении 

«Деревня Соболевка»


